
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №329-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 329-с

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12077195 119012
1

48-7446910 Тетяна Русланівна 047658 X23 03.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0295515 Дошкільна 
освіта

113,016

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 329-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11913332 122506
7

48-7050434 Ярослав Сергійович 000863 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0321300 Середня освіта 
(географія)

103,412

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 329-с

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12544674 125987
9

Ауліна Валерія Романівна 086006 E22 27.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0186734 Олігофренопеда
гогіка

128,111

2 12592998 125987
9

48-7497650 Людмила Олександрівна 28676723 XE 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0357112 Олігофренопеда
гогіка

127,286

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 329-с

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12239585 115003
2

48-7419877 Андрій Анатолійович 023019 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

130,000

2 12302855 115003
2

48-7499829 Євгенія Олексіївна 036602 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

130,000

3 12498376 115003
2

48-7493454 Владислав Валерійович 023026 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

130,000

4



4 12055102 115003
2

48-7583138 Іван Васильович 023028 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

130,000

5 11903453 115003
2

48-7440186 Артур Віталійович 023022 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

130,000

6 12282642 115003
2

Сушинська Богдана Янівна 023025 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

160,000

7 12282653 115003
2

Чуприна Олександра Олександрівна 023018 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

155,000

8 11972806 115003
2

48-7031202 Кирило Віталійович 003225 X22 24.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

130,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 329-с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12212759 114725
5

48-5822581 Анастасія Григорівна 048998 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0143823 Екологія 118,538

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 329-с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12180737 114728
5

Нечипоренко Ярослав Михайлович 025126 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0127106 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,375

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 329-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12391652 118815
1

Антонюк Марина Віталіївна 025625 X23 29.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0013652 Фізична терапія, 
ерготерапія

143,450

2 12670331 118815
1

Зейтуллаєв Сулейман Асанович 052351 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0253844 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,059

3 12273518 118815
1

Каглян Дмитро Васильович 120101 E17 03.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0029999 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,720

8



4 12293345 118815
1

Кожухар Дар`я Андріївна 030319 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349828 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,529

5 12598429 118815
1

Лебедєва Віра Юріївна 088306 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0309287 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,080

6 12716001 118815
1

48-1258278 Лія Василівна 083292 E15 27.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0022067 Фізична терапія, 
ерготерапія

118,667

9




